
Max. 5 ks  
na nákup

Max. 5 balení  
na nákup

Max. 5 balení  
na nákup

Max. 5 balení  
na nákup

Máslo
250 g, 1 kg = 111,60 Kč

99.60

UŠETŘETE* 
46%

XXL

189.90

UŠETŘETE* 
29%

Krůtí prsa
cena za 1 kg

29.90
SUPER CENA

Losos obecný
cena za 100 g

19.90
SUPER CENA

Český čerstvý  
kapr půlky
cena za 100 g

27.90
SUPER 
CENA

25.90

UŠETŘETE* 
18%

Pilsner Urquell  
retro edice
0,5 l, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

1 ks = 24,90 Kč

Coca-Cola / 
Coca-Cola 
Zero  
1 l = 14,23 Kč

5 kg

4 x 1,75 l

17.90
-55%

39.90

Banány
1 kg

29.90
-62%

79.90

Brambory salátové
konzumní pozdní,  
varný typ A, 1 kg = 5,98 Kč

To se vyplatí.

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 51/2025

Více na www.lidl.cz



-30 % 

Ušetřete 
až 41% 

99.90
-41%

169.90

Božkov 
Standard
0,5 l, 
alk. 28 % obj. / 
alk. 30 % obj.,  
1 l = 199,80 Kč

119.90
200 g Sýr Grana Padano

italský tvrdý sýr, bloček,  
s chráněným označením  
původu, 100 g = 59,95 Kč

20 měsíců zrání

89.90
-35%

139.90

Lovecký salám
500 g, 1 kg = 179,80 Kč

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Marlenka kuličky
235 g, medové/skořicové/meruňkové/kakaové, 
100 g = 42,51 Kč

na všechny  
  produkty-30 % 

Ušetřete 
30% 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

169.90
SUPER CENA

Nescafé 
Classic/ 
Crema
275 g,  
1 kg = 617,82 Kč

Naskenuj a stahuj

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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19.90
-33%

29.90
Avokádo
kus

21.90
-45%

39.90

Pomeranče
1 kg

29.90
-40%

49.90
Bio citrony
500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

39.90
-33%

59.90
Rajčata keříková
1 kg

19.90
-50%

39.90

Jablka 
červená
1 kg

17.90
-55%

39.90

Banány
1 kg

odrůda 
Jonaprince

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



FL
O

W
ER

S
149.90
Keramický květináč Night Sky
⌀ 13,4 cm, ↑ 12,7 cm

299.90
Okrasný ananas v keramice
⌀ 13 cm, ↑ 35 cm

89.90
Vánoční hvězda vicevýhonková
⌀ 11 cm

Pokojové

Pokojové

Ideální 
pro vánoční 
hvězdy

349.90

Orchidej 
Royal 
v keramice
⌀ 13 cm,  
↑ 65 cm

Pokojové

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Domácí bramborový salát 
z české zeleniny.
To se vyplatí.

9.90
-50%

19.90

Mrkev
1 kg

29.90
-62%

79.90

Brambory salátové 
5 kg - balení, konzumní pozdní, 
varný typ A, 1 kg = 5,98 Kč

Banány
1 kg

9.90
-60%

24.90

Celer
1 kg 

29.90
-40%

49.90

Petržel
1 kg

5
REGION CZ - 51/2025

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 12. do 24. 12.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

64.90
SUPER CENA

Vepřové hřbetní sádlo
cena za 1 kg, chlazené,  

vakuově baleno

XXL

XXL 69.90
SUPER CENA

Kuřecí 
zadní čtvrtky

cena za 1 kg, 
chlazené, 

vakuově baleno

179.90
SUPER CENA

Sváteční baby krůta
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

129.90
SUPER CENAMleté maso 

mix 100%
1 kg, 

chlazené, 
baleno

299.90
SUPER CENA

Falešná svíčková
cena za 1 kg, z kulaté plece, 

chlazená, baleno

Od pondělí 15. 12. do 24. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Vánoční řízky?
Nesmí chybět.

XXL 149.90
SUPER CENA

Vepřové  
řízky z kýty

cena za 1 kg, 
9 plátků, chlazené, 
baleno v ochranné 

atmosféře

44.90
SUPER CENA

Telecí řízky
cena za 100 g, 

chlazené, 
jemné maso z kýty,  

vakuově baleno

XXL

189.90

UŠETŘETE* 
29%

Krůtí prsa
cena za 1 kg, vakuově baleno 169.90

UŠETŘETE* 
18%

Vepřová 
pečeně - plátky

cena za 1 kg, 10 plátků, 
bez kosti, chlazená, 

baleno v ochranné 
atmosféře

Rodinné balení

159.90
SUPER CENA

Kuřecí prsní řízek obalovaný
cena za 1 kg, chlazený, baleno 

v ochranné atmosféře

Max. 5 balení na nákup

Platí do středy 17. 12.

Od pondělí 15. 12. do 24. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ulovit českého kapra.
To se vyplatí.

18.90
SUPER CENA

Český čerstvý kapr celý kuchaný
cena za 100 g, vakuově baleno

36.90
SUPER CENA

Český čerstvý kapr filet 
cena za 100 g, s kůží, 
chlazený, vakuově baleno

19.90
SUPER CENA

Český čerstvý kapr půlky
cena za 100 g, chlazený,  
vakuově baleno

Z českých 
rybníků

Max. 5 balení na nákup

Od pondělí 15. 12. do 24. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



35.90
SUPER CENA

Candát obecný
cena za 100 g, filet s kůží, chlazený,
baleno v ochranné atmosféře 29.90

SUPER CENA

Losos obecný
cena za 100 g, 
filet s kůží, 
chlazený,
vakuově baleno

249.90
SUPER CENA

Krab hnědý
cca 500 g, vařený, 
vakuově baleno

249.90
SUPER CENA

Ústřice
960 g, 
chlazené,  
vakuově 
baleno,  
1 kg = 260,31 Kč /  
1 ks = 20,83 Kč

499.90
SUPER CENA

Humr 
americký

cca 500 g, vařený, 
vakuově baleno

229.90

UŠETŘETE* 
27%

Krevety 
loupané 
vařené
500 g, 
chlazené, 
baleno, 
1 kg = 459,80 Kč

32.90

UŠETŘETE* 
15%

Pstruh lososovitý
cena za 100 g, filet s kůží,
chlazený, vakuově baleno 35.90

SUPER CENA

Tuňák 
žlutoploutvý
cena za 100 g, 
steak, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

12 ks v balení

Max. 5 balení na nákup

Humří polévka

Od pondělí 15. 12. do 24. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Celý den křupavé.
To se vyplatí. 39.90

-20%

49.90

Chléb someliér
500 g, 
pšeničný chléb, 
1 kg = 79,80 Kč

59.90

-5 Kč
S Lidl Plus

54.90
Donuty  

s posypem
220 g, jemné balené pečivo, 

100 g = 24,95 Kč

s prodlouženou 
dobou zrání těsta

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 31. 12. 

16.90
SUPER CENA

Máslový twister
90 g, s krémovou vanilkovou 

náplní a čokoládovými dropsy, 
jemné pečivo, 100 g = 18,78 Kč

16.90
SUPER CENA

Croissant 
s pistáciovou  náplní

80 g, jemné pečivo, 
100 g = 21,13 Kč

19.90
SUPER CENA

Snack Carbonara Style
119 g, kapsa z listového těsta plněná 
směsí sýra, vejce a slaniny, jemné 
pečivo, 100 g = 16,72 Kč

Novinka 
v Lidlu!

2.18
3+1 

ZDARMAKaiserka světlá  
s makovým posypem

50 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 2,18 Kč. 100 g = 4,36 Kč 

Standardní cena za 1 kus 2,90 Kč.  100 g = 5,80 Kč 2.90

s českým 
modrým mákem

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Vánoční dobroty.
To se vyplatí.

49.90
SUPER CENA

Vánoční pletenec s máslem a medem
500 g, jemné balené pečivo, 1 kg = 99,80 Kč

Chléb someliér
500 g, 
pšeničný chléb, 
1 kg = 79,80 Kč

34.90
-30%

49.90
Máslová vánočka s mandlemi a rozinkami

350 g, jemné pečivo, 1 kg =  99,71 Kč

99.90
SUPER CENA

Deluxe máslová vánočka
s mandlemi a rozinkami
500 g, jemné balené pečivo, 1 kg = 199,80 Kč

Platí do středy 24. 12.

10 % másla

10 % másla

11 % rozinek

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Luxus  
v každém  
soustu?  
To se vyplatí. 

1 ks = 6,99 Kč

49.90
100 g 

Mortadella s lanýži  
a pistáciemi
krájená

54.90
60 g 

Salám  
plněný  
sýrem  
Parmigiano Reggiano
různé druhy, 
100 g = 91,50 Kč

44.90
125 g

Játrová paštika
různé druhy, 100 g = 35,92 Kč

69.90
10 x 20 g

Výběr paštik
100 g = 34,95 Kč

69.90
220 g

Hrubozrnná játrová paštika 
s ořechy / klikvou / kachními játry  
a portským vínem, 100 g = 31,77 Kč 

199.90
600 g

Křepelky
celé, bez hlavy, chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře, 1 kg = 333,17 Kč

219.90

-20 Kč
S Lidl Plus

199.90
Sushi box  
vánoční stromeček
580 g, 1 kg = 344,66 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025



59.90
160 g

Salám Fuet
s bylinkami/pepřem/ 
česnekem,  
100 g = 37,44 Kč

109.90
120 g

Carpaccio
se sýrem Parmigiano Reggiano a extra 
panenským olivovým olejem, 100 g = 91,58 Kč

279.90
320 g

Skotský uzený losos
tenké plátky, solený, uzený kouřem  
z bukového dřeva, 1 kg = 874,69 Kč

99.90
100 g

 
Islandský uzený losos
plátky, jemně uzený

89.90
100 g

Výběr italských specialit
Salám, Coppa, Pancetta Piacentino, 
krájená, s chráněným označením původu

44.90
100 g

Vepřová  
pečeně/šunka
uzená, krájená

49.90
100 g

Kabanosky
delicato / 
s hovězím  
masem / 
s jelením  
masem 

87.90
90 g

Prosciutto di Parma
šunka sušená vzduchem,  
krájená, s chráněným označením původu,  
100 g = 97,67 Kč

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Sváteční  
salám
400 g,  
Hubert s jelením  
masem / Divočák,  
1 kg = 249,75 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.



vyrobeno  
tradiční  
řemeslnou  
výrobou  
pro jemnou  
a krémovou  
strukturu

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

69.90
200 g

Cheddar
různé druhy, zrající sýr, doba
zrání až 14 měsíců / 18 měsíců,
100 g = 34,95 Kč

89.90
200 g 

Ochucený  
sýr
s bazalkou  
a česnekem /  
chilli, blok, 
100 g = 44,95 Kč

Novinka  
v Lidlu!

69.90
200 g 

Sýr Feta
s chráněným označením původu, 
100 g = 34,95 Kč

59.90
125 g 

Burrata
čerstvý sýr z buvolího mléka,  
100 g = 47,92 Kč

79.90
180 g 

Sýr Brie
plněný čerstvým sýrem a pažitkou / 
pekanovými ořechy / lanýži,  
100 g = 44,39 Kč

Novinka  
v Lidlu!

79.90
250 g

Sýr Camembert
přírodní zrající sýr s bílou plísní  
na povrchu, 1 kg = 319,60 Kč

119.90
200 g

Sýr Grana Padano
italský tvrdý sýr, bloček, s chráněným 
označením původu, 100 g = 59,95 Kč

399.90
400 g

Tête  
de Moine  
švýcarský sýr
blok, v celku, 1 kg = 999,75 Kč

20 měsíců zrání součástí balení je
i kráječ s krytem

min. 2 měsíce zrání

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025



44.90
2 x 100 g

Tiramisu
se spekulatius sušenkami, 100 g = 22,45 Kč

79.90
450 g

Profiteroles
větrníky z odpalovaného těsta  
se smetanovou náplní a čokoládovou  
polevou, 1 kg = 177,56 Kč

59.90
2 x 60 g

Smetanový dezert
se sušenkami Spekulatius
malina/mango, 100 g = 49,92 Kč

99.90
12 x 12 g

Makronky
mandlová cukrovinka s náplní,  
12 ks v balení, 100 g = 69,38 Kč

1 ks = 29,95 Kč

379.90
4 x 50 ml

Dos Maderas 
4 x 50 ml, dárkové balení,  
alk. 37,5 % - 42 % obj., 
100 ml = 189,95 Kč

1099.-
700 ml

Planteray XO 
dárkové balení, alk. 40 % obj., 1 l = 1570 Kč

1 ks = 8,33 Kč

1 ks = 94,98 Kč

se 2 skleničkami

69.90
150 g 

Zelené olivy bez pecky 
s příchutí Bloody Mary / Whiskey /  
s lanýžovým olejem, 100 g = 46,60 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
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Od pondělí 15. 12. do 17. 12.



11.90
-25%

15.90

Pochoutka
150 g, dezert z kysané  
smetany, různé druhy, 
100 g = 7,93 Kč

-24%

18.9024.90

Mozzarella 
classic/light
125 g,  
100 g = 15,12 Kč/PP

94.90 

UŠETŘETE* 
23%

74.90
SUPER CENA

Sýrové nitě 
300 g, uzené/neuzené, 
1 kg = 249,67 Kč

49.90
SUPER CENA

Bílý jogurt 
zrající 
v kelímku
1 kg, 3,6 % tuku

Eidam
650 g, 
bloček,  
30 % t. v s.,  
1 kg = 146 Kč

Eidam
150 g,
plátky,  
30 % t. v s.,  
100 g = 19,93 Kč

18.90
-20%

23.9029.90
-23%

38.90

 
Čerstvé  
mléko 
polotučné
1 l, 1,5 % tuku 

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



79.90 

UŠETŘETE* 
23%

94.90 

UŠETŘETE* 
20%

24.90
-24%

32.90

Vařená šunka
100 g, krájená

Vepřové  
párečky
920 g,   
1 kg = 103,15 Kč

52.90
-22%

67.90

Uherská 
klobása
250 g,  
klasik/pikantní,  
1 kg = 211,60 Kč 23.90

-20%

29.90

Paprikáš
100 g

28.90
-21%

36.90

Krůtí prsní šunka
100 g, krájená

89.90
-35%

139.90

Lovecký 
salám
500 g, 1 kg = 179,80 Kč

Dušená 
šunka
300 g, krájená,
1 kg = 266,33 Kč

Zamilovat si chuť i cenu. 
To se vyplatí. 

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



52.90
SUPER CENA Veselá kráva 

sýr a křup
4 x 35 g,  
rodinné balení,  
100 g = 37,79 Kč

39.90
SUPER CENA

Lipánek  
rodinný
380 g,  
vanilkový/ 
kakaový,   
1 kg = 105 Kč

139.90
SUPER CENA Kamadet sýr  

s bílou plísní
360 g,  
klasik, s ořechy, s pepřem,  
1 kg = 388,61 Kč49.90

-28%

69.90

Smetanito Giga
200 g, krémový tavený sýr, 
100 g = 24,95 Kč

21.90
SUPER CENA

Bivojova šunka  
nejvyšší jakosti
100 g, krájená

1 ks = 13,23 Kč

39.90
-27%

54.90

Perla Margarín
450 g, máslová příchuť, 
1 kg = 88,67 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.



89.90
SUPER CENA

 
Kysané zelí 
1 kg = 42,81 Kč/PP

3 kg

1 ks = 37,48 Kč

17.90
SUPER CENA

Jojo  
želé
80 g, 
různé druhy,  
100 g = 22,38 Kč

29.90
SUPER CENA

Teekanne čaj
30 g a další, různé druhy, 100 g = 99,67 Kč  
a další dle příslušné gramáže

79.90
SUPER CENA

Milka 
s perníčkovou příchutí
300 g,  
1 kg = 266,33 Kč

179.90
SUPER CENA

Olivový olej
750 ml,  
extra panenský, 
1 l = 239,87 Kč

149.90
SUPER CENA

Tuňák
4 x 185 g,  
ve slunečnicovém  
oleji, 
1 kg = 267,68 Kč/PP

54.90
-21%

69.90

Směs  
ořechů
200 g, jádra  
vlašských  
a lískových  
ořechů,  
kešu  
a mandlí,  
100 g = 27,45 Kč

16.90
-29%

23.90

Dupetky
96 g / 84 g, 
mořská sůl /  
hořčice, med  
a cibule, 
100 g = 17,60 Kč /  
100 g = 20,12 Kč

449.90

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

Lavazza 
Caffé  
Crema
1 kg,  
zrnková  
káva,  
Gusto/ 
Classico

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 15. 12. do 17. 12.



44.90
-38%

72.90**

 
Obalovaný sýr
200 g, 100 g = 22,45 Kč

189.90
-50%

384.59**

Míša nanuk 
16 x 55 ml,  
1 l = 215,80 Kč 

89.90
-28%

126.50**

 
Kuřecí 
stripsy 
500 g,  
obalované,  
1 kg = 179,80 Kč

349.90
SUPER CENA Marlenka 

Sváteční dort
850 g,  
1 kg = 411,65 Kč

1 ks = 11,87 Kč

1 ks = 27,48 Kč

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Marlenka  
kuličky
235 g,  
medové/ 
skořicové/ 
meruňkové/kakaové, 
100 g = 42,51 Kč

69.9046.60
2+1 

ZDARMA

 
Filety  
z pangase
400 g,
Cena za 1 kus při koupi
každých 3 kusů 46,60 Kč.
1 kg = 116,50 Kč
Standardní cena za 1 kus
69,90 Kč. 1 kg = 174,75 Kč 109.90

SUPER CENA

 
Nutella Muffin
4 x 66 g, 1 kg = 416,29 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



-27%

39.9054.90

39.90
-33%

59.90

Broskve  
loupané
850 ml, 
slazené,  
1 kg = 85,81 Kč/PP

16.90
-26%

22.90

Jemný hrášek
425 ml, 
v mírně slaném 
nálevu, 
1 kg = 60,36 Kč/PP

24.90
-28%

34.90

Fazole  
a kukuřice 
v rajčatové 
omáčce
430 g, 
1 kg = 57,91 Kč

17.90
-25%

23.90

Kukuřice  
cukrová
425 ml,  
v mírně slaném 
nálevu,  
1 kg = 62,81 Kč/PP

20.90
-19%

25.90

Mandarinky 
loupané
314 ml,  
v mírně sladkém 
nálevu,  
100 g = 11,94 Kč/PP39.90

-20%

49.90

Plátky 
ananasu
580 ml,  
ve šťávě,  
1 kg = 117,35 Kč/PP

Chuť,  
která vydrží.
To se vyplatí.

Okurky
1700 ml,  
v kořeněném 
sladkokyselém  
nálevu, 
pasterováno,  
1 kg = 46,94 Kč/PP

21

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 51/2025



Sladká tradice domova.
To se vyplatí.

19.90

Hladká/ 
Polohrubá  
mouka
1 kg

SUPER CENA

26.90
SUPER CENA

 
Čerstvá  
smetana  
ke šlehání
250 ml,  
33 % tuku, 
1 l = 107,60 Kč

39.90
SUPER CENA

 
Tatra  
tvaroh 
polotučný
500 g, 
1 kg = 79,80 Kč

109.90
-24%

144.90

Med  
květový
900 g,  
1 kg = 122,11 Kč

99.90
-41%

169.90 89.90
-25%

119.90

Vaječný 
 likér
0,5 l, alk.  
15 % obj.,  
s příchutí  
slaného  
karamelu,  
1 l = 179,80 Kč

149.90

-20 Kč
S Lidl Plus

119.90

Božkov 
Vaječný likér
0,5 l, 
alk. 15 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

Božkov 
Standard
0,5 l,  
alk. 28 % obj. /
alk. 30 % obj.,
1 l = 199,80 Kč

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

REGION CZ - 51/2025
Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.







17.90
SUPER CENA

Jojo želé
80 g, různé druhy,  
100 g = 22,38 Kč



419.90

UŠETŘETE* 
41%

Tullamore  
Dew
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

299.90
SUPER CENA

Finlandia  
vodka 
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

349.90
SUPER CENA

Heffron Degustační sada
3 x 0,2 l, obsahuje Original, 5letý  
a 10letý rum, alk. 38 % obj.,  
alk. 40 % obj., 1 l = 583,17 Kč

199.90

UŠETŘETE* 
28%

Stará myslivecká 
0,7 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 285,57 Kč

749.90

UŠETŘETE* 
25% Bumbu 

Original
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1071,29 Kč 999.90

SUPER CENA

Zacapa 
Centenario
0,7 l,  
23letý luxusní  
rum z Guatemaly,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1428,43 Kč

269.90
SUPER CENA

Hruškovice  
Williams /  
Slivovice
0,5 l,  
jemná pálenka  
z hrušek  
odrůdy  
Williams /  
ze švestek, 
alk. 42 % obj. /  
alk. 45 % obj., 
1 l = 539,80 Kč

419.90
SUPER CENA

Barcelo  
Gran Aňejo
0,7 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 599,86 Kč

369.90
SUPER CENA

Mozart  
čokoládový  
likér
0,5 l,  
alk. 17 % obj.,  
1 l = 739,80 Kč

1 ks = 116,63 Kč

dárkové balení  
se skleničkou

dárkové balení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



119.90
-29%

169.90

Chardonnay/ 
Merlot
1 l = 39,97 Kč

3 l
bílé víno 

suché

8–10 °C

červené 
víno  

suché

14–18 °C

79.90
-20%

99.90

Cuvée  
bílé
0,75 l,  
1 l = 106,53 Kč

bílé  
víno 

 suché

10–12 °C

bílé 
víno  

polosladké

10–12 °C

99.90
-23%

129.90

Rulandské šedé / Pálava /  
Tramín červený
pozdní sběr,  0,75 l, 1 l = 133,20 Kč

bílé 
víno  

polosladké

8–10 °C

bílé 
víno

8–10 °C

79.90
-20%

99.90

Rulandské  
bílé
0,75 l, jakostní  
odrůdové víno, 
polosuché
Ryzlink  
rýnský
0,75 l,  
pozdní sběr, 
suché, 
1 l = 106,53 Kč

79.90
SUPER CENA

Müller  
Thurgau /  
Chardonnay
0,75 l,  
1 l = 106,53 Kč

25

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 51/2025

419.90

UŠETŘETE* 
41%

Tullamore  
Dew
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

299.90
SUPER CENA

Finlandia  
vodka 
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

349.90
SUPER CENA

Heffron Degustační sada
3 x 0,2 l, obsahuje Original, 5letý  
a 10letý rum, alk. 38 % obj.,  
alk. 40 % obj., 1 l = 583,17 Kč

199.90

UŠETŘETE* 
28%

Stará myslivecká 
0,7 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 285,57 Kč

749.90

UŠETŘETE* 
25% Bumbu 

Original
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1071,29 Kč 999.90

SUPER CENA

Zacapa 
Centenario
0,7 l,  
23letý luxusní  
rum z Guatemaly,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 1428,43 Kč

269.90
SUPER CENA

Hruškovice  
Williams /  
Slivovice
0,5 l,  
jemná pálenka  
z hrušek  
odrůdy  
Williams /  
ze švestek, 
alk. 42 % obj. /  
alk. 45 % obj., 
1 l = 539,80 Kč

419.90
SUPER CENA

Barcelo  
Gran Aňejo
0,7 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 599,86 Kč

369.90
SUPER CENA

Mozart  
čokoládový  
likér
0,5 l,  
alk. 17 % obj.,  
1 l = 739,80 Kč

1 ks = 116,63 Kč

dárkové balení  
se skleničkou

dárkové balení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



1 ks = 0,21 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si  
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informace o přípravku!

3 balení

69.90
SUPER CENA

Lilien  
Professional 
šampon
1 l, 
různé druhy

179.90
SUPER 
CENA

Woolite  
prací gel
3,6 l, 60 pracích  
dávek, 
na barevné/ 
tmavé a černé  
prádlo,  
1 l = 49,97 Kč

89.90
750 ml

Sanytol  
dezinfekční  
čisticí sprej
různé druhy,  
1 l = 119,87 Kč

10 kg

1 prací dávka = 3 Kč

74.90
-31%

108.90

Podestýlka 
pro kočky
1 kg = 7,49 Kč

27.90
-17%

33.90

Konzerva  
pro psy
400 g,  
různé druhy, 
1 kg = 69,75 Kč

24.90
-28%

34.90

Colgate zubní pasta
75 ml, různé druhy, 
100 ml = 33,20 Kč

16.90
-26%

22.90

Prostředek  
na mytí  
nádobí
500 ml, 
různé druhy,  
1 l = 33,80 Kč

149.90

UŠETŘETE* 
37%

Nivea  
krém
400 ml, 1 l = 374,75 Kč

74.90

UŠETŘETE* 
24%

Kosmetické kapesníky 
3 x 120 ks, 3vrstvé, s aloe vera, 
1 balení = 24,97 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



21.90
SUPER CENA

Vinea
1,5 l, 
bílá/červená,  
1 l = 14,60 Kč

24.90
SUPER CENA

Relax
1 l, 
různé druhy

bílé víno 
suché

8–10 °C

69.90
-22%

89.90

Grüner  
Veltliner  
Rakousko
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

9.90
SUPER CENA

Braník
0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

18.90
SUPER 
CENA

Birell
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 37,80 Kč

109.90

UŠETŘETE* 
37%

Staropramen 10
8 x 0,5 l, 
pivo světlé výčepní,  
1 l = 27,48 Kč

1 ks = 13,74 Kč

14.90
SUPER CENA

Mattoni minerální 
voda ochucená
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 9,93 Kč

11.90
SUPER CENA

Mattoni
1,75 l, 
jemně perlivá,  
1 l = 6,80 Kč

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 17. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 15. 12. do 17. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   





*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.Objem: 5,9 l / 3,5 l / 2,9 l / 1,85 l / 1,45 l

také s nerezovými poklicemi

Livarno® 
Sada plyšových povlečení, 2dílná
• 2x: 140x200 cm, 70x90 cm
• jemný reliéfní vzor
• zapínání na zip

 
Vysavač na mokré 
a suché vysávání
• sací výkon: 260 W
• objem nádoby: 30 l
• příkon: 1 500 W

 
Aku křížový liniový laser 
• 2 režimy projekce
• nastavitelná výkyvná hlava
• pracovní dosah: do 20 m
• akumulátor: 4 V (2,6 Ah)

 
Aku vrtací šroubovák + 
aku rázový utahovák, 
2x 2 Ah
• Li-Ion akumulátor: 2x 2 Ah
• rychlonabíječka

otáčky: 0–1750 min-1

uvolňovací moment: 170 Nm

Silvercrest® 
Vařič Sous Vide
• regulace teploty: 

30–95 °C
• časovač: 

až 99 hodin 59 minut
• příkon: 1 000 W

Silvercrest® 
Sada hrnců, 5dílná
• litrová stupnice 

na vnitřní straně
• tloušťka dna: cca 6 mm
• pro všechny typy plotýnek, 

včetně indukčních

1599.-
-1100 Kč

2699.-

1199.-
-800 Kč

1999.-

1199.-
-600 Kč

1799.-

899.-
-600 Kč

1499.-

499.90
-37 %

jednotlivě: 799.80*

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

+

1699.-
-500 Kč

2199.-

Od pondělí 15. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 51/2025

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě







Grinchmas pro všechny

To se vyplatí.

Výhodná 

pecka 
týdne

�����©������������������������
�������
��	����
���������������

zadní strana

zadní strana

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - XX/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

TM & © 2025  Dr. Seuss Enterprises,  
L.P. All rights reserved.*standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

129.90
*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-70 Kč
S Lidl Plus

229.90

199.90
-150 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

Pyžamo Grinch
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza
• dámské: XS–L, pánské: M–XL
• dětské: 98/104–134/140

Mikina Grinch
• materiál: bavlna, 

polyester 
• dámská: XS–L 

pánská: M–XL

pánskédámské

dívčí chlapecké

také  
v těchto 

provedeních

také  
v červené  
a modré

Pro děti Pro dospělé



Mikina Grinch
• materiál: bavlna, 

polyester
• 98/104–134/140

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

29
REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 21. 12.

99.-**
-60%

249.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

99.90
SUPER CENA

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

179.90

49.90
SUPER CENA

Hrnek Grinch

Ponožky  
Grinch –  
3 páry
• balení
• materiál: bavlna, 

polyamid, elastan
• 35/38–43/46

Ponožky Grinch – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyamid, elastan 
• 23/26–35/38

pro děti

pro dospělé

dívčí

2 páry v balení

3 páry v balení

315 ml

chlapecká

také  
v červené/

zelené

také online



Vánoční outfit.  
To se vyplatí.cenový 

hit

3páry v balení

pánské

dámské

299.90
-50 Kč 349.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 21. 12.

69.90
-30 Kč

99.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

199.90
-30 Kč

229.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

169.90

*standardní cena bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

169.90

esmara Men
Vánoční ponožky – 3 páry
• balení
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• 39/42–43/46

esmara®
Vánoční  
úpletové  
šaty
• materiál:  

polyakryl
• XS–L

esmara®
Domácí obuv
• 37–41

esmara®
Šaty s flitry
• materiál: polyester
• XS–L

esmara®
Mini sukně s flitry
• materiál: polyester
• XS–L

esmara®  
esmara Men
Vánoční  
mikina/tepláky
• materiál: bavlna, 

polyester
• mikina: XS–L
• dámské  

tepláky: XS–L
• pánské  

tepláky: M–XL

také  
v tomto 

provedení

také online

také online

také online

také online

také online

149.90
SUPER CENA



cenový 
hit

Být kreativní
To se vyplatí.

A

B
10 kusů  
v balení4dílná  

sada

3dílná  
sada

20dílná  
sada

9dílná  
sada

144dílná  
sada

2dílná  
sada

2dílná  
sada

12dílná  
sada

1000 m

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

31
REGION CZ - 51/2025

Od pondělí 15. 12. do 21. 12.

29.90 149.90

149.90

79.90
SUPER CENA

249.-**
-50%

499.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Crelando®
Kreativní sada  
na háčkování
• pro vlastnoruční háčkování 

postavičky

Ruční šicí stroj
• šití rovným stehem  

stisknutím tlačítka
• rychlost šití 250 ot./min
• provoz na baterie 4x AA nebo 

pomocí síťového adaptéru DC 6V

Crelando®
Box na šicí potřeby
• 18,5 x 23 x 15 cm
• užitný objem: 5 l

Crelando®
Šicí potřeby
• kus/balení/sada
• různé druhy

Crelando®
Šicí potřeby
A: sada šicích potřeb
B: sada šicích nití

nosnost až:

1 kgtaké online



polohovatelné  
držadlo

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

Úhlová bruska 1 200 W
• volnoběžné otáčky:  

3 000–12 000 min-1

• kotouče: do ⌀ 125 mm

Sada bitů s ráčnovým 
šroubovákem
• šroubovák ¼"/6,3 mm,  

bity 25 mm

Přímá bruska 500 W
• otáčky: 4 500–30 000 min-1

• ⌀ kleštin: 3,2 mm / 6 mm

Prostřihovač plechu 550 W
• min. poloměr řezu: 45 mm
• šířka řezu: 5 mm
• výška zdvihu: 7 mm
• max. řezný výkon: hliník 2,5 mm/ocel 1,6 mm

Laserový měřič 
vzdálenosti
• rozsah měření:  

0,05–50 m
• přesnost měření:  

± 1,5 mm
• paměťová funkce:  

až 100 měření
• včetně baterií

499.90
-200 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

599.90
-100 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 999,90 Kč

999.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

899.90

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

také online

také online

také online

také online

43dílná sada

cenový 
hit



250 mm

⌀ 6/8/10 x 150 mm

⌀ 26 / 28 mm ⌀ 11–15 mm

33

Od pondělí 15. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 51/2025

Vrtací a sekací kladivo 1 050 W
• síla úderu: 3 J
• počet úderů: 0–5 300 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–1 100 min-1

• max. ⌀ vrtáku: 26 mm do betonu a kamene / 13 mm do kovu / 32 mm do dřeva

Sekáč SDS Plus
• délka: 165 mm/250 mm

Vrtáky / sekáče / vrtací korunky
• sada
• vhodné pro vrtačky/vrtací  

kladiva s SDS Plus
• různé druhy

Sada spirálových vrtáků HSS
• vhodná pro běžné stojanové  

vrtačky (12,7 mm / ½")
• různé druhy

Sada jednoručních svorek
• rozpětí: A: 150 mm, 100 mm/B: 300 mm
• upínací síla: A: 40 kg, 20 kg/B: 60 kg

Sada stahovacích pásků na kabely
• různé délky a tloušťky

*standardní cena bez Lidl Plus 1499 Kč

1499.-*

-200 Kč
S Lidl Plus

1299.-

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90
*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

149.90
-100 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

199.90

také online

také online
také online

5x

5x2x

2x

1 000x

3x

4x

6x

cenový 
hit

A

B



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

Sada vrtáků/bitů
• různé druhy

Držák bitů / adaptéry /  
bity / hloubkové dorazy
kus/sada
A:  6,3 mm (¼") na 12,5 mm (½") /  

10 mm (3 ⁄8") / 6,3 mm (¼")
B: délka: 25 mm
C: délka: 50 mm
D: 3–5 mm / 5–8 mm / 8–13 mm
E: upínání: 6,3 mm (¼"), délka: 150 mm

2stupňové sklápěcí 
schůdky
• protiskluzové
• 46 x 55 x 88 cm

Pracovní LED svítilna 2 v 1
• s magnetem
• světelný tok:  A: 250/25 lm 

B: 200/50 lm
• B: 2 režimy: max/eco

Kleště na slepé nýty  
s příslušenstvím
• sada
• tloušťka materiálu:  

do 4 mm

Sada otevřených a očkových klíčů s ráčnou
A:  8–17 mm/90 zubů,  

otočná o 180 °
B: 8–17 mm/90 zubů

C:  8–17 mm/90 zubů,  
přepínatelná

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad  
v libovolné kombinaci 119,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 149,90 Kč.

149.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

119.90

49.90
-20 Kč

69.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

149.90
-30 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

449.90

A

A

A

B

C

B

B

C

D

E

110dílná sada

37dílná sada

včetně baterií

15dílná sada

3x

6x

5x

5x

3x

5x6x

také online

také online

také online

také online

nosnost až:

150 kg

⌀ 1,5–10 mm
bity: 25 mm/50 mm,  

držák: 60 mm

výsuvná

cenový 
hit



také v modré

také v šedé

35

Od pondělí 15. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 51/2025

Kožená bezpečnostní obuv S3
• 41–46
• ocelová špička, antistatická, neprorazitelná
• podle EN ISO 20345: 2024

Boxerky – 2 kusy
• balení
• různé druhy
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

Pracovní termo 
ponožky – 2 páry
• balení
• různé druhy
• materiál: bavlna, polyakryl, 

polyester, elastan
• 39/42–47/50

Pletený svetr 
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

Zateplené pracovní kalhoty 
s laclem
• materiál: polyester, bavlna
• teplá podšívka pod laclem
• 48–58

Termo triko  
s dlouhými rukávy
• materiál: bavlna, 

polyester
• M–XXL

199.90**
-60% 500.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

129.90
-40 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

149.90**
-62%

400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

599.90
-100 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

2x

2x

také online také online

také onlinetaké online

také online také online

s teplou podšívkou





Od pondělí 1. 12. do 24. 12.










